MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

EDUCAÇÃO

DIVULGADO O EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO Nº 21/2021 - PROFESSORES E

NUTRICIONISTAS
OS CANDIDATOS DEVERAM COMPARECER NA EM DEOCLECIANO DE OLIVEIRA, NAS DATAS E HORÁRIOS,

CONFORME CRONOGRAMA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS VAGAS.

Publicado em 25/01/2022 às 09:03 (Atualizado em 08/05/2024 às 16:06), postado por COMUNICAÇÃO, Fonte: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seguindo determinações contidas no Edital de Processo Seletivo simplificado para

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

contratação temporária de Professores e Nutricionistas nº 021/2021, de leitura obrigatória dos
interessados em assumir as vagas de Professores e Nutricionistas, a Secretária Municipal de
Educação, através da comissão organizadora para o processo seletivo simplificado, nomeada
por meio do Decreto nº 12.103/2021, no uso das atribuições que lhe foi conferida, CONVOCA
pelo presente edital, candidatos por ordem de classificação, nos termos do edital
supramencionado, para a conferência e entrega dos títulos declarados no ato da inscrição,
observando, as vagas, o dia e horário abaixo relacionados e suas justificativas.

EDITAL DE CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O DO PROCESSO SELETIVO N&ordm; 21/2021 -
PROFESSORES E NUTRICIONISTAS

AUTENTICAÇÃO

867ea2d1a89719e66ca65a766dc14e03
https://guacui.es.gov.br/noticia/2022/01/divulgado-o-edital-de-convocacao-do-processo-seletivo-n-01-2022-professores-e-nutricionistas.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2022/01/arquivo/edital_de_convocacao___professores_e_nutricionistas_61edc3375bcb6.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2022/01/arquivo/edital_de_convocacao___professores_e_nutricionistas_61edc3375bcb6.pdf